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Pääkirjoitus

Go & Make! haluaa inspiroida ja rohkaista 
kaikkia osallistujia olemaan osa Jumalan 
työtä omassa elinympäristössään.

Go & Make! -konferenssi on suunnattu 
kaikille uskoville, jotka haluavat syventää 
uskoaan, oppia uutta ja rakentaa yhteyt-
tä toisiin kristittyihin. Olitpa sitten lähe-
tystyön konkari, seurakunta-aktiivi tai 
ensikertalainen kansainvälisessä tapah-
tumassa, tämä on tilaisuutesi. Liity osaksi 
tätä historiallista hetkeä ja tule kokemaan, 
kuinka Jumala vaikuttaa maailmassam-
me tänä päivänä. Yhdessä voimme oppia, 
kasvaa ja rohkaistua viemään evankeliu-
mia eteenpäin. 

Älä jää paitsi tästä mahdollisuudesta! 
Go & Make! -konferenssi odottaa juu-
ri sinua. Kerää mukaan ystävät, perhe ja 
seurakuntalaiset, ja tehdään yhdessä tästä 
tapahtumasta unohtumaton juhla. Ilmoit-
tautuminen on avoinna nyt – varaa paik-
kasi ajoissa! Lisätietoa tapahtumasta sekä 
ilmoittautumisesta löytyy osoitteesta htt-
ps://pwc2025.fi/fi/  
 

Tule mukaan Go & Make! -konferenssiin – 
ainutlaatuinen tilaisuus helluntailiikkeen yti-
messä! 
 
Pentecostal World Conference (PWC) eli 
Helluntaiherätyksen maailmankonferenssi 
on helluntaiuskovien juhla, joka tuo yhteen 
helluntailiikkeen jäseniä ympäri maailmaa. 
Konferenssi, joka pidetään kolmen vuoden 
välein eri maanosissa, saapuu nyt Helsin-
kiin pitkän odotuksen jälkeen! Ensimmäi-
nen maailmankonferenssi pidettiin vuonna 
1947 Zürichissä, ja edellisen kerran Suomi 
isännöi tapahtumaa vuonna 1964 – yli 60 
vuotta sitten. Vuonna 2025 Suomi saa kun-
nian isännöidä 27. Helluntaiherätyksen maa-
ilmankonferenssia, joka kantaa nimeä Go & 
Make! Tämä jättimäinen tapahtuma järjes-
tetään Helsingin jäähallissa 4.–7. kesäkuuta 
2025. Konferenssiin odotetaan jopa 8000 
osanottajaa eri puolilta maailmaa. 

Go & Make! on ainutlaatuinen tilaisuus. Kon-
ferenssi tarjoaa mahdollisuuden kokea, kuin-
ka Jumala toimii tämän hetken maailmassa 
ja yhdistää kristittyjä yli rajojen. Tämä suur-
tapahtuma ajoittuu helluntaiviikolle tehden 
siitä hengellisesti erityisen merkityksellisen 
hetken. Konferenssin puhujajoukko on vai-
kuttava: mukana on helluntailiikkeen kes-
keisiä vaikuttajia ja tunnettuja puhujia eri 
maista. Vastaavaa kansainvälistä puhujako-
koonpanoa ei ole aiemmin Suomessa nähty.

Konferenssin keskeinen teema on lähetystyö 
tämän päivän menetelmin ja mahdollisuuk-
sin. Tämän lisäksi esille nostetaan opetus-
lapseuttaminen – kuinka voimme kasvaa 
uskossamme ja auttaa toisia kasvamaan.

Go & Make!

Kauko Uusila



Kevät keikkuen tulevi 
Vuodenvaihteesta on jälleen selvitty, ja aurinko alkaa jo häikäistä ikkunoista! Niin on myös 
lapsityössä, joka on täydessä vauhdissa kevättä kohti – pyhäkoulut porskuttavat tuttuun 
tapaan joka sunnuntai, Jippii-kuoro on koonnut kuororivinsä ojennukseen ja Rangerit kai-
velleet nikkarointivälineensä talvivarastosta.  
 
Jippii-kuoro harjoittelee joka maanantai klo 18 ja Rangerit joka toinen torstai klo 18. 
Tervetuloa mukaan kevään tohinoihin! Pyhisten puolella nuorempien ryhmässä (4–8 v.) 
päästään oppimaan ystävyydestä ja Raamatun lupauksista, kun taas Minikipinässä (9–12 
v.) selvitetään, miten Raamatun ihmiset palvelevat Jumalaa ja opitaan Jumalan suunni-
telmasta meitä varten. 
 
Ja muuten, pulkat ja muut ulkoiluvälineet kannattaa kaivella esiin varastoista koko perheen 
ulkoilupäivää varten: Lauantaina 15.3.2025 lähdemme yhdessä Virpiniemeen pulkkaile-
maan, hiihtämään ja viettämään hauskaa päivää ulkona! Ilmoittaudu mukaan Camillalle 
(040 145 3200) ennen tapahtumaa. Nähdään siellä! 
 
Nyt on puuhatehtävän aika! Löydätkö kaikki talviset sanat sanaristikosta? 
à talvi, kinos, lumihiutale, kaakao, pulkka, lapanen, tähti, luistin 

Camilla Kuronen 
Lapsityön koordinattoori



 

Minä tykkään kysymyksistä
Erityisesti nuorisotyössä pastorina korostuu vastaaminen erilaisiin teologisiin ja raamat-
tuaiheisiin kysymyksiin. Olenkin saanut monia hyviä kysymyksiä niin nuortenilloissa, lei-
reillä kuin kouluvierailuillakin. Olen usein sanonut, että minä tykkään kysymyksistä, antaa 
tulla vaan. Nyt kuitenkin on minun vuoroni kysyä sinulta muutama kysymys. 

    1. Kenelle Luukkaan evankeliumi ja Apostolien teot on kirjoitettu? 
    2. Kenelle taivasten valtakunnan avaimet annettiin? 
    a) Opetuslapselle, jota Jeesus rakasti 
    b) Seurakunnalle 
    c) Pietarille 
    3. Kuinka monta Paavalin kirjettä Uudessa testamentissa on? 
    4. Kenet Jeesus nimitti Ukkosen jylinän pojiksi? 
    5. Mistä Ruut oli kotoisin? 
    a) Israelista 
    b) Moabista 
    c) Egyptistä 
    6. Mitä korinttilaisilta ei puuttunut? 
    7. Ketä Paavali ”vastusti vasten kasvoja” Antiokiassa? 
    a) Vääriä opettajia 
    b) Bartolomeusta 
    c) Pietaria/Keefasta 
    8. Miksi Purim-juhlaa vietettiin? 
    9. Mitä Joosuaa kehotetaan toistuvasti tekemään? 
    a) Olemaan luja ja lempeä 
    b) Olemaan viisas ja oikeudenmukainen 
    c) Olemaan luja ja rohkea 
    10.  Mikä on Raamatun lyhin kirja (alkuperäisen sanamäärän mukaan)? 
    a) Filemonin kirje 
    b) Obadja 
    c) 3. Johanneksen kirje 
Vastaukset:   
1) Teofilos  [Luuk: 1:3; Apt. 1:1]   
2) c [Matt. 16:19]  
3) Kolmetoista, Roomalaiskirjeestä Filemoniin 
4) Sebedeuksen pojat Jaakob ja Johannes [Mark. 3:17] 
5) b [Ruut 1:4]  
6) Armolahjoja [1. Kor. 1:7]  
7) c [Gal 2:11]  
8) Persiassa olevien juutalaisten pelastumisesta Hamanin juonelta [Ester]  
9) c  [Joosua]   
10) c [219 sanaa kreikaksi]  
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Mikä ihmeen Kotva?
Kaiken tämän ytimessä on yhteyden vah-
vistaminen toistemme ja Jumalan kanssa.

Seurakunnassamme Kotvan toiminta tulee 
näkymään siinä, että tulemme kerran kuu-
kaudessa ottamaan vastuullemme yhden 
iltakirkkotilaisuuden. Näiden jumalanpalve-
lusten teemoiksi olemme valinneet esimer-
kiksi jaksamisen, uskon ja uran yhdistämisen 
sekä seurakuntayhteyden. Iltakirkkojen 
lisäksi olemme suunnitelleet yhteisiä hen-
gailuiltoja, yhdessä urheilua sekä mahdol-
lisia yhteisiä ex tempore ylistyshetkiä sekä 
muita yhteyttä rakentavia hetkiä. Henki-
lökohtaisesti kuitenkin toivon, että Kotva 
muodostuu lopulta omaleimaiseksi ja siihen 
kuuluvien ihmisten näköiseksi paikaksi. 
Kotvan tarkoituksena ei ole muodostua 
vain omaksi ryhmäksemme seurakunnan 
keskellä, vaan toivomme, että Kotva voisi 
olla paikka, joka voisi innostaa ja auttaa 
meitä palvelemaan myös muualla seura-
kuntamme keskellä omilla lahjoillamme. 
 
Tiedottaminen toiminnasta ja tilaisuuksista 
toimii meillä tällä hetkellä WhatsApp-ryh-
män kautta, johon olet tervetullut liittymään. 
Toiminnasta kiinnostuneita tahdonkin ohjata 
olemaan yhteydessä seurakuntamme pas-

toriin Juan Cas-
tilloon 
(0458797240).

Joona 
Kuronen

Kotva tarkoittaa lyhyttä hetkeä. Sen syno-
nyymejä voisivat olla myös tuokio, tovi tai 
pieni hetki. Monia erilaisia nimiä pohties-
samme tästä sanasta muodostui lopulta 
nimi, jolla tahdoimme alkaa kutsua seura-
kunnassamme alkavaa aikuisten nuorten 
työtä. Kotva kuvaa sanana hyvin elämän-
vaihetta, jossa aikuisen nuoren elämässä 
kaikki tuntuu olevan hetken päässä. Nuori 
aikuisuus on myös vaihe, joka kestää vain 
kotvasen. Kotva muodostuikin alun perin 
tarpeesta löytää ja luoda yhteyttä saman-
kaltaisessa elämäntilanteessa olevien usko-
vaisten kesken.  
 
Kotvan toiminnan taustalla on seurakuntam-
me aikuisista nuorista koostuva työryhmä, 
joka suunnittelee ja toteuttaa tulevaa toi-
mintaa. Olemme viimeisen vuoden aikana 
kokoontuneet yhteen ja pohtineet paljon 
sitä, mitä tahdomme näiltä yhteisiltä illoil-
tamme ja mitä Kotva tulee oikein olemaan. 
Yhtenä kantavana ajatuksena on ollut tahto 
oppia ja käsitellä tähän elämänvaiheeseen 
kuuluvia kysymyksiä. Kyse ei kuitenkaan ole 
siitä, ettemmekö jo tietäisi paljon esimerkiksi 
viisaasta ajan- tai rahankäytöstä, ihmissuh-
teista tai elämänhallinnasta, vaan tahtoi-
simme, että Kotva voisi olla paikka, jossa 
voisimme vii-
sastua yhdes-
sä ja käsitellä 
tämänkaltaisia 
arkisia asioita 
hengellisestä 
näkökulmasta. 



 

Terveisiä Hyvällä sydämellä -hankkeesta
Olemme nyt saaneet olla mukana Suomen Helluntaikirkon Hyvällä sydämellä –hankkeessa 
yli vuoden. Oulun Helluntaiseurakunta lähti mukaan hankkeeseen syksyllä 2023. Se on EU:n 
aineellisen avun ESR+:n rahoittama hanke, jota Suomessa hallinnoi Ruokavirasto. EU:n hank-
keessa on mukana valtakunnallisesti myös muita toimijoita. 

Hyvällä sydämellä -hankkeen pääasiallisena kohderyhmänä ovat työttömät vähävaraiset hen-
kilöt ja heidän perheensä. Apua voidaan antaa myös muille taloudellisessa ahdingossa ole-
ville henkilöille. Avun antamisen kriteerinä on, että avun tarvitsija ottaa henkilökohtaisesti 
yhteyttä ja ilmaisee olevansa akuutin avun tarpeessa. 

Hankkeen puhelimessa on alkutietojen perusteella annettu avuntarvitsijalle tapaamisaika 
seurakunnan tiloihin. Siellä avunhakija kohdataan henkilökohtaisesti ja yhdessä keskustellen 
kartoitetaan avun tarvetta ja pyritään löytämään oikeanlaisia jatkopalveluja ja osallistumis-
mahdollisuuksia henkilön elämäntilanteen helpottamiseksi. Tarkoituksena on auttaa avunha-
kijaa kokonaisvaltaisesti. Hänellä on mahdollisuus saada maksukortti (40€), jota voi käyttää 
elintarvikkeiden ja perustuotteiden ostamiseen. 

Maksukortteja on rajallinen määrä, ja niitä on jaettu tarveharkintaisesti. Valitettavasti kaikille 
tarvitsijoille ei ole riittänyt kortteja. Uusien maksukorttien toimituksessa on ollut myös joi-
takin viivästyksiä. Suurin osa avunhakijoista on ollut työttömiä tai eläkeläisiä. Yksin asuvia 
on ollut 70%, seuraavaksi yksinhuoltajia ja perheellisiä. Elinkustannusten nousu ja erilaisten 
tukien leikkaukset ovat aiheuttaneet monelle vaikeuksia jo ennestään tiukan talouden lisäksi. 

Oulun Helluntaiseurakunnassa toimintaa on ohjannut ja koordinoinut hankevastaava apunaan 
vastaava pastori. Avunhakijoiden haastattelussa ja kohtaamisessa ovat palvelleet pastorit ja 
vapaaehtoispalvelijat. Helluntaikirkon Hyvällä sydämellä –hankkeen sivustolta olemme saa-
neet koulutusta avunhakijoiden kohtaamiseen erilaisten elämänhaasteiden keskellä. 

Maksukorttien jaosta tehdään tarkkaa raportointia ja seurantaa Suomen Helluntaikirkolle, joka 
raportoi vuorostaan Ruokavirastolle. Vuonna 2024 olemme Oulussa kohdanneet ja jakaneet 
maksukortteja akuutissa taloudellisessa ahdingossa oleville avuntarvitsijoille yhteensä 530 
kpl, ja niistä on hyötynyt perheissä yli 750 henkilöä. Suomen Helluntaikirkko jakoi vuoden 
aikana maksukortteja yli 20 000 kappaletta. Hankkeessa on mukana yli sata seurakuntaa Iva-
losta Hankoon asti. 

Jumala on ollut uskollisesti mukana työn ohjauksessa ja toteutuksessa. Olemme kiitollisia 
kaikesta avusta, mitä Herra on läsnäolonsa vaikutuksella tehnyt! 
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Kokemuksia kohtaamisista 
Olemme saaneet kohdata vuoden aikana paljon erilaisia ihmisiä, jotka ovat elämänsä olo-
suhteiden ja tarpeiden paineessa. Valtaosa avunhakijoista ei ole koskaan aikaisemmin 
käynyt Oulun Helluntaiseurakunnassa. Olemme saaneet kohdata nämä ihmiset Jumalan 
lähettäminä. Emme ole hanketta paljoa mainostaneet, sillä kortteja on ollut tarpeeseen 
nähden vähäinen määrä. Silti viesti on kulkenut hyvin avuntarvitsijoiden tietoon.  

Kohtaamiset ovat puhutelleet meitä monin tavoin: 
• Miten näin vähäinen apu voi tuottaa niin suuren ilon ja kiitollisuuden avunsaajassa. 
• Miten todella vaikeissa taloustilanteissa ovat työttömät, yksinhuoltajat, pienellä eläk-

keellä elävät, alkoholin ja huumeiden kanssa kamppailevat miehet ja naiset, mielen-
terveysongelmien tai erilaisten sairauksien vuoksi työkyvyttömyyseläkkeelle varhain 
jääneet tai pakolaiset. 

• Hyväkin taloudellinen elämä voi romahtaa yhtäkkiä ja psyyke murtua yllättäen. 
• On hämmästyttävää, miten avoimesti ja suorasti ihmiset kertovat omasta tilanteestaan. 
• Kuinka hyviä keskusteluja syntyy vaikeistakin asioista, puhutaan kuin ihminen ihmiselle 

ja kuunnellaan avoimesti, itketään ja nauretaan yhdessä. 
• On ilo nähdä, että vaikeissakin olosuhteissa ihmisillä on yllättävästi elämän toivoa ja 

katse eteenpäin. Jumala on antanut myös kyvyn nousta olosuhteiden yläpuolelle. 
• Ihmiset ottavat myös hyvin vastaan neuvoja ja ohjausta erilaisiin palveluihin. 
• Avunhakijat kokevat saavansa keskustelusta paljon apua ja tuntevat tulleensa kohdatuksi. 
• Hengellinen puolikin kiinnostaa monia, ja Pyhän Hengen läsnäolo tuntuu kohtaamisissa. 
• Seurakunnan tiloissa on helppo kysyä, saako rukoilla avunhakijan ja hänen huoliensa 

puolesta. Todella moni on halunnut. Toiset ottavat mukaan myös hengellistä luettavaa.  
• Yksi ihminen on halunnut antaa elämänsä Jeesukselle. 
• Ainutkaan kävijä ei ole lähtenyt pettyneenä pois. 
• Todella ihanalta tuntuu ojentaa maksukortti tosi tarvitsevalle ja nähdä se ilo kasvoissa. 
• Erilaisten ihmisten kohtaaminen on mielenkiintoista ja silmiä avartavaa. 
• Kohtaamisissa haastattelijakin tuntee itse siunausta ja kiitollisuutta ja kotiin vietäväksi 

tulee iloinen mieli! 

Kiitos seurakunnalle, että muistatte meitä rukouksin tässä Jumalan antamassa palvelutyössä! 

Tehdään yhdessä HYVÄLLÄ SYDÄMELLÄ lähimmäisten elämästä hieman parempaa! 

Irma Kontu



Viikot 5 ja 6  

la 1.2.  klo 19 Polte (nuortenilta)
su 2.2.   klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus 
      puhe Pasi Markkanen  
      juonto Kelvey Marden  
      musiikki Emilia Rauhala  
ma 3.2.ma 3.2. klo 11 Sykarin kaivolla (pienryhmä naisille)
ke 5.2.   klo 19 Rukousilta   
      puhe Ester Koskela
      juonto Pasi Markkanen   
to 6.2.   klo 12 Päiväpiiri (ঞlaisuus senioreille)  
pe 7.2.  klo 18 Kipinä (ঞlaisuus varhaisnuorille)
la 8.2.   klo 11 Soppa ja evankeliumia (Toppila)
            klo 19 Polte (nuortenilta)  
su 9.2.   klo 11 Jumalanpalvelus  
      puhe Kauko Uusila 
      juonto Jouna Nousiainen  
      musiikki Lassi Makkonen & Jukka Ulkuniemi  
      klo 16 English Service 

Viikko 7 

kke 12.2.  klo 19 Rukousilta  
      puhe Gideonit  
      juonto Pasi Markkanen  
to 13.2.  klo 12 Päiväpiiri  
pe 14.2.  klo 18 Kipinä 
la 15.2.  klo 19 Polte  
su 16.2.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus   
            puhe Raili Holappa  
      juonto Pasi Markkanen  
      musiikki Pasi & Co  
      klo 16 Iltakirkko (teemana ystävyys)
 

Päivärukoushetket alakerran 
pyhäkouluঞlassa ঞistaisin ja torstaisin 
klo 11 alkaen. 

Kulku takapihan portaiden tai 
taloustoimiston kau�a. 
Tervetuloa rukoilemaan! 

Viikko 8 

ma 17.2.  klo 11 Sykarin kaivolla 
ke 19.2.   klo 19 Rukousilta  
       Puhe Kauko Uusila
       Juonto Lea Kaijankoski  
to 20.2.   klo 12 Päiväpiiri  
pe 21.2.pe 21.2.  klo 18 Kipinä
pe 22.2.  klo 19 Polte
su 23.2.   klo 11 Jumalanpalvelus  
       puhe Juan Casঞllo  
       juonto Mikko Saukkonen  
       musiikki Ilona Ylikoski  
       klo 16 Evankeliumi-ilta
              Puhe Juan Casঞllo
       Juonto Mertzi Lindgren
       Musiikki Kuoro
Viikko 9 

ke 26.12.  klo 17 Kahvikirkko
       klo 19 Rukousilta
       Puhe Mirjam Rukajärvi 
              juonto Arto Rukajärvi  
to 27.2.   klo 12 Päiväpiiri  
pe 28.2.  klo 18 Kipinä

 

Helmikuun ohjelma



Viikot 9 ja 10  

la 1.3.   klo 19 Polte  
su 2.3.   klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus  
      puhe Kauko Uusila  
      juonto Heikki Kurki 
      musiikki Camilla Kuronen 
MMa 3.3.  klo 11 Sykarin kaivolla  
Ke 5.3.   klo 19 Rukousilta  
      Puhe Hannu Orava 
      Juonto Israel-ঞimi  
To 6.3.   klo 12 Päiväpiiri  
Pe 7.3.   klo 18 Kipinä  
La 8.3.   klo 11 Soppaa ja Evankeliumia 
            (Toppila)  
      klo 19 Polte  
Su 9.3.   klo 11 Jumalanpalvelus  
      Puhe Pasi Markkanen 
      Juonto Taneli Halonen  
      klo 16 Iltakirkko  
      Puhe Pasi Markkanen  
            Juonto Juan Casঞllo  

Viikko 11  

Ke 12.3.  klo 19 Rukousilta  
      Puhe ja juonto Jukka ja Raili Harjula  
To 13.3.  klo 12 Päiväpiiri  
Pe 14.3.  klo 18 Kipinä 
La 15.3.  klo 19 Polte  
SSu 16.3.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus  
      Puhe Jean Kabulo 
      Juonto Juan Casঞllo 
      Musiikki Kotva  
      klo 16 Iltakirkko (Usko & Ura
      -paneelikeskustelu)  

Viikko 12  

Ma 17.3.  klo 11 Sykarin kaivolla  
Ke 19.3.   klo 19 Rukousilta  
       Puhe Juan Casঞllo  
       Juonto Lea Kaijankoski  
To 20.3.   klo 12 Päiväpiiri 
PPe 21.3.   klo 18 Kipinä  
La 22.3.   klo 19 Polte  
Su 23.3.   klo 11 Jumalanpalvelus 
       Puhe Juan Casঞllo  
       Juonto J.S. Ainasoja  
       Musiikki Satama  
       klo 16 English Service

ViikViikko 13 

Ke 26.3.   klo 17 Kahvikirkko  
       klo 19 Rukousilta  
       Puhe Mirjam Rukajärvi 
       Juonto Arto Rukajärvi 
To 27.3.   klo 12 Päiväpiiri  
Pe 28.3.   klo 18 Kipinä  
La 29.3. La 29.3.   klo 19 Polte 
Su 30.3.   klo 11 Jumalanpalvelus  
       Puhe Pasi Markkanen  
       Juonto Ilmari Jorma 
       Musiikki T.E.S.T.
       klo 16 Iltakirkko  
Ma 31.3.  klo 11 Sykarin kaivolla   

English translaঞon available during all 
Sunday services.

Päivite�y ohjelma löytyy seurakunnan 
neমsivuilta ohsrk.fi.

Saarnan voi kuunnella jälkeenpäin 
neমsivujemme kau�a:
www.ohsrk.fi/live-arkisto. 

Maaliskuun ohjelma



Ei oppi ojaan kaada
Sananlaskun mukaan opiskelu kannattaa. 
Millaista oppia Oulun helluntaiseurakun-
nan seurakuntakoulusta on saatu? Kaksi 
“koululaista” kertoo kokemuksistaan. Tuula 
Jurvelin lähti mukaan, koska hänellä oli halu 
syventyä ja oppia uutta. Eetu Herajärvi taas 
kaipasi opetusta Raamatun perusteisiin 
ja tulkintaan. Molemmat ovat käyneet jo 
useamman kurssin.  

“Uskoontulo herätti minussa suuren nälän 
Raamatulle” 

Kun Eetu parisen vuotta sitten tuli uskoon, 
heräsi hänessä tarve saada opetusta. Eetu 
aloitti seurakuntakoulussa syksyllä 2023. 
Opinnot saivat pian jatkoa. Niiden myötä 
Eetu huomasi saaneensa eväitä uskonelä-
määnsä ja kasvaneensa uskovana. Opinnot 
tarjosivat työkaluja. Eetu kertoo, että hän 
innostui Raamatun systemaattisesta tut-
kimisesta.  

Rankkaa opiskelua? 

Seurakuntakouluun osallistuminen voi kiin-
nostaa monia, mutta miten löytää aikaa ja 
voimavaroja? Mitä jos opiskelu on kovin 
työlästä ja vaativaa?  

Eetun mielestä kurssien työmäärä on ollut 
sopiva. Oppitunnit ovat luentotyyppisiä, 
mutta sisältävät myös keskustelua sekä 
itsenäisiä tehtäviä. Opiskelu on koostunut 
viikoittaisista oppitunneista, joissa on käyty 
yksi oppikirjan kappale läpi. Eetu muistuttaa 
myös, että kurssilainen pystyy itsekin vai-
kuttamaan siihen, kuinka paljon panostaa 
omaan opiskeluunsa. 

Eväitä kasvuun ja palvelemiseen 

Entä jos monet asiat ovat jo tuttuja? Onko 
seurakuntakoululla annettavaa myös raa-
matunluku- ja jumalanpalveluskonkareille? 

Seurakunnan nettisivut kertovat, että perus-
kurssin aineet sopivat niin uudelle uskovalle 
kuin pitkään uskossa olleelle. Opinnoissa 
pureudutaan mm. kasvuun, kutsumukseen 
ja palvelemiseen. 

Tuula on viittomakielinen ja toimii Oulun 
kuurojen raamattupiirin vetäjänä. Hän 
kertoo käyneensä raamattukoulua joskus 
vuosia aikaisemmin. Nyt seurakuntakoulus-
sa hän kokee oppineensa paljon uutta ja 
syvempää; uskonasioita, joita ei jumalanpal-
veluksissa ole tullut vastaan. Tuulan mukaan 
1–2-tason kurssit olivat helppoja, mutta 
myöhemmässä vaiheessa eteen tuli myös 
haasteellisempia kotitehtäviä. 

Jos seurakuntakoulussa opiskelu kiinnostaa, 
kannattaa tutkia seurakunnan nettisivuja. 
Sivuilta löytyy infoa alkavista kursseista. 
Ehkäpä juuri nyt olisi omassa elämässä tila-
usta jollekin uudelle? Innostukselle, joka 
kaipaa raameja ympärille, aloituspotkun? 
Silmäys sivuilta löytyvien opetuskertojen 
aiheisiin voi herättää kiinnostuksen.  Senkin 
nettisivut kertovat, että peruskurssin lisäksi 
seurakuntakoulu tarjoaa myös erityiskurs-
seja sekä neljän vuoden pituiset laajenta-
vat opinnot. 

Aina kannattaa muistaa se, että tuttujenkin 
asioiden tutkiminen jäsentyneesti, kuten 
opinnoissa tehdään, voi avata uusia näkö-
kulmia.  Eetun sanoin: “Perusteidenkin ker-
taamisesta voi olla paljon hyötyä.”



“Jumalan sana on linna, johon turvautua” 

Usein kuulee sanottavan: Emme opiskele 
koulua vaan elämää varten.  Myös seura-
kuntakoulun tarkoitus on varustaa osallis-
tuja omakohtaiseen Raamatun opiskeluun.  
Raamattuun tarttuva pääsee rakentamaan 
perustalle, joka ei horju. Eetu painottaa, että 
kristitylle Raamatun tunteminen on äärim-
mäisen tärkeää, sillä sitä kautta voimme 
oppia tuntemaan, kuka ja millainen Jumala 
on. Vaikeisiinkin aikoihin löytyy Eetun 
mukaan apu, sillä: “Jumalan sana on linna, 
johon turvautua ahdistusten ja koettelemus-
ten aikana”. 

Opiskelu kannattaa ja sitä voi suositella 

Seurakuntakoulu pyrkii kohti tietoa ja 
ymmärrystä. Antia tuntuu olevan, sillä sekä 
Tuula että Eetu suosittelevat seurakun-
takoulua kaikille. Opiskelu siis kannattaa! 
Tuulalla on vieläpä lämmin viesti vetäjille: 
“Suurkiitokset pastoreille! Taitava, sanaval-
mis ja ammatillinen tiimi!” Eetulle tärkeäksi 
noussut toisen Timoteuskirjeen jae näyttää, 
millaisia ovat ne Kirjojen kirjan tekstit, joita 
seurakuntakoulussakin opetellaan tutkimaan. 

Jokainen pyhä, Jumalan Hengestä syntynyt 
kirjoitus on hyödyllinen opetukseksi, nuh-
teeksi, ojennukseksi ja kasvatukseksi Juma-
lan tahdon mukaiseen elämään. (2. Tim. 
3:16) 

Susanna Tulkki

Tiesitkö? Seurakuntakoulun oppiaineet ovat 
1) Uskon perusteet, 2) Voittava elämä ja 3) 
Palveleva elämä. 

Palveleva elämä -kurssi 
Seurakuntan peruskurssi alkaa to 27.3.2025.
Opetus järjestetään opetussarjana torstai-il-
taisin klo 18-19:30. Palveleva elämä -aine 
auttaa tunnistamaan oman tehtävän seu-
rakunnan kautta tehtävässä palvelutyössä. 
Jumala on kutsunut jokaisen rakentamaan 
Jumalan valtakuntaa omien lahjojen kautta. 
 
Oppimateriaali ja maksu  
Oppimateriaalina toimii Palveleva elämä – 
kirja. Oppikirjan hinta on 15 €.
 
Oppiaineen suorittaminen 
Oppiaineen suorittaminen edellyttää osallis-
tumista vähintään seitsemään opetuskertaan.  
 
Kurssin sisältö:  
27.3. Hengellisten lahjojen tunnistaminen 
3.4. Toiminnallisten palvelulahjojen tunnis-
taminen ja kehittäminen  
10.4. Toiminnallisten palvelulahjojen käyt-
täminen  
17.4. Jumalan tahto elämässämme 
24.4. Jumalan palvelijan ominaisuudet 
1.5. Vapunpäivä, ei opetuskertaa 
 8.5. Ilmestysmajarukous (Rukouspolku) 
15.5. Viisi kasvuvaihetta 
22.5. Auktoriteetti ja kuuliaisuus Jumalan 
valtakunnassa 
29.5. Helatorstai, ei opetuskertaa 
5.6. Luonteenlaadun kehittyminen  
 
Ilmoittautuminen  
Ilmoittautuminen tapahtuu su 23.3.2025 
mennessä Pasi Markkaselle ,  
pasi.markkanen@ohsrk.fi , 045 1384040.





 

Niin pieni ja näkymätön

Minua sanottiin pienenä pikku-Ninniksi. Olinhan sukulaislapsista 
nuorin ja kooltani pienin. Kun kesäisin mummolaan ostettiin munkke-
ja, Ninni sai yhden ja muut vähintään kaksi. Kyllä se Ninnille riitti, kun 
kerran oli niin pieni. Koulussa seisoin aina parijonossa ensimmäisenä. 
Voi miten toivoinkaan, että joskus olisin sentin pidempi kuin takanani 
oleva luokkatoveri. Turha toivo! Pienen kokoni vuoksi jouduin tietysti 
myös kiusatuksi. Kiusaaminen onneksi loppui, kun ystäväni puolusti 
minua ja huusi, ettei noin pientä voi edes kiusata.  
 
Isäni kuitenkin opetti, että ei haittaa, vaikka onkin porukan pienin. 
Muut tekevät mitä osaavat, me teemme mitä haluamme! Menemme 
vaikka läpi harmaan kiven! Kiitos tästä isä! Pikku-Ninnistä kasvoikin 
Pikku-Myy, sisukas ja päättäväinen, joskus myös ehkä vähän oma-
päinen. 
  
Muumitarinoissa on kertomus toisenlaisesta Ninnistä, näkymättömästä 
Ninnistä. Ninnistä tuli näkymätön, koska häntä hoitanut sukulainen 
kohteli tätä kaltoin. Näkymätön Ninni oli kunnollinen lapsi. Hän halusi 
miellyttää ja tehdä juuri sitä mitä häneltä odotettiin. Ninni ei osannut 
myöskään suuttua. Ajan myötä Ninnistä tuli Muumimamman turvan 
ja huolenpidon ansiosta yhä näkyvämpi. Rakkaus Muumimammaa 
kohtaan teki Ninnistä lopulta jälleen vapaan ja näkyvän.  
 
Työssäni kohtaan useita näkymättömiä nuoria ja aikuisia. Heitä ei näe, 
sillä he eivät halua tai uskalla tulla nähdyksi. Heitä ei ole huomioi-
tu heidän elämässään tai heidät on jätetty vaille jokaiselle kuuluvaa 
turvaa ja arvostusta. Useasti he ovat olleet kiusattuja ja vailla tervettä 
itsetuntoa. He ovat yhteiskunnassamme niitä, jotka pyrkivät varjoihin 
ja sulautuvat seiniin. 
Kunpa voisin Muumimamman tavoin tukea, rohkaista ja rakastaa 
nämä näkymättömät ystäväni näkyviksi. Edes osittain. Saanhan itse 
kaikesta kiitollisena seistä Muumimamman tavoin vakaasti kalliolla, 
punavalkoinen esiliina myrskyissä hulmuten.

Nina Uusila 
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Kiitos Romaniasta!

Joulupussit, neuleet ja muu apu otettiin riemulla vastaan.  
Suuri kiitos siitä, että Oulun seurakunta oli merkittävällä tavalla 
mukana Toivon Kipinä-kampanjassa! On rohkaisevaa nähdä, 
miten lapset nousevat kurjuuden kierteestä ihmisarvoiseen 
elämään. Kaksi kuvaa joulujuhlan pienistä romanienkeleistä.

Toivotamme teille perheinenne sekä koko seurakunnalle siu-
nattua ja voittoisaa Uutta Vuotta!

Ystävyydellä,

Klaus ja Satu Korhonen



Aluetoimipisteet
Kempele:
Esa Pieniniemi 
040 588 7435

Kiiminki:
Sirkka Konমnen 
050 590 7078

Ylikiiminki:
Taisto ja Ouࢼ Vähäaho 
050 552 0461

Lorem Ipsum

Pudasjärvi:
Jouni Vikström 
040 536 6750

Rantsila:
Pekka Törmä 050 090 9365, 
Hannu Partala 040 716 1042

Raamatun ajatukset anteliaisuudesta ovat puhutelleet minua viime aikoina. Anteliaisuus on 
luo�amusta Jumalaan: pystyn antamaan, koska Jumala on rikas antaja ja pitää omistaan huolen. 
Psalmi 112 on upea kuvaus ihmisestä, joka elää Jumalan kanssa. Keskellä Psalmia olevan jakeen 
vapaa suomennos: ”Hyvin käy sen, joka on antelias…” kasva�aa rohkeu�a jakamiseen.     

Vieraanvaraisuus on äärimmäistä anteliaisuu�a. Siinä avataan oma koঞ, annetaan aikaa, katetaan Vieraanvaraisuus on äärimmäistä anteliaisuu�a. Siinä avataan oma koঞ, annetaan aikaa, katetaan 
pöytään parasta ja kaikin tavoin tehdään vieraan olo mukavaksi. Seurakuntana voimme tehdä juuri 
tätä. Kutsumme vieraat Ouluun mieমen, miten tämä vierailu voisi olla siunaava ja rohkaiseva 
jokaiselle kutsuvieraalle. Eräs palaute viimeisiltä Syyspäiviltä oli koske�ava:

 – Lähdin Syyspäiville romahtamisen partaalta. Sain joka päivä Jumalan kohtaamista ja  – Lähdin Syyspäiville romahtamisen partaalta. Sain joka päivä Jumalan kohtaamista ja 
yliluonnollisesঞ täsmäsanomia omaan ঞlanteeseeni. Jo aloitusঞlaisuuden alkujuonnosta ja 
musiikista asঞ kaikki oli Pyhän Hengen voitelemaa. Kyllä huomasi, e�ä oli valmisteltu rukouksin! 
Sain uuden voiman ja kutsumukseni uudistui. Parhaat Syyspäivät ikinä (mukana vuodesta 2015).

Eikö tällainen palaute saakin sinua rukoilemaan, e�ä jälleen kerran vastuunkantajien 
kokoontuminen voisi olla täynnä Jumalan kohtaamista ja sanomaa hänen sydämeltään?

Minua se innostaa pyytämään Jumalalta johdatusta, apua, siunausta ja varoja. Me jaamme, koska Minua se innostaa pyytämään Jumalalta johdatusta, apua, siunausta ja varoja. Me jaamme, koska 
Jumala on jakanut meille niin runsaasঞ kaikkea hyvää.  

Kutsun teitä, seurakuntaa rukoilemaan myös Syyspäivien puolesta. Päivien järjestämiseen lii�yy 
paljon käytännön asioita, mu�a ennen kaikkea pyydämme Jumalaa olemaan Syyspäivien Herra. 

Henna-Maria Tuckerr 
Syyspäivien koordinaa�orii



Tilinumero: IBAN: FI80 5740 5820 0075 35

Viitenumerot:
1009 Koࢼmaantyö
1012 Ulkomaantyö (lähetystyö)
1067 POLTE - nuorisotyö
1096 Lapsi- ja varhaisnuorisotyö, Royal Rangers -parࢼotoiminta
1083 1083 Kansainvälinen työ
1025 Kirkkorakennuksen saneeraus

Muista aina käy�ää viitenumeroa. Viitenumero 1009 kohdistuu yleiseen toimintaamme.

Milloin viimeksi olet päivi�ännyt yhteysࢼetosi seurakunnan rekisteriin? Ota yhtey�ä pastoreihin! 

Seurakunnan tilitiedot

Yhteystiedot

Pasi Markkanen
seurakuntapastori 
p. 045 138 4040

pasi.markkanen@ohsrk.fi

Camilla Kuronen
lapsityön koordinaa�ori 

p. 040 145 3200
camilla.kuronen@ohsrk.fi

Juan Casࢼllo
seurakuntapastori 
p. 045 870 7240

juan.casࢼllo@ohsrk.fi

Taneli Halonen
koulupastori 

p. 045 233 8112
taneli.halonen@helluntaikirkko.fi

Kodiksi kaikille Nro 2 helmikuu - maaliskuu 2025
Seurakuntainfo
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www.aikashop.fi/oulunhelluntaiseurakunta


